[bookmark: _GoBack]（様式２）
学会発表報告書

令和　　年　　月　　日
大学院人文科学府長　殿

課程
専攻
氏名

このたび学会発表を行いましたので、下記のとおり報告します。

旅行期間　　　令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）
開催地・会場

発表内容の概要

（発表の事前の受理審査があった場合、また発表に対して受賞等があった場合は、付記すること。）

発表の成果

（発表内容に関する論文（発表済または発表予定）がある場合、雑誌名、巻号数などの書誌情報を報告すること。または修士論文や博士論文との関係について説明すること。）